
Za rządzen ie nr 100/2022 
Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 20 lipca 2022 roku 

w sprawie: akceptacji listy rekomendowanych stypendystów Stypendium Wójta Gminy 
Pomiechówek, przyznania stypendiów oraz określe n ia ich wysokości w ramach lokalnego 
programu wspierania edukacj i uzdolnionych dzieci i młodz i eży 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo rządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm .) oraz § 7 ust. 4 i 7 Regulaminu przyznawania oraz wypła cania stypendium 

Wójta Gminy Pomiechówek dla uczniów szczególnie zdo lnych stanowiącego za łączn ik nr 1 do 

uchwały Nr XVI/122/20 19 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 

lokalnego programu wspieran ia edukacj i uzdo ln ionych dzieci i młodzieży zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Akceptuję przedłożoną przez Komisję Stypend i alną l istę rekomendowanych stypendystów 
Stypendium Wójta Gminy Pomiechówek za II okres roku szko lnego 2021/2022. 

§2 

1. Przyznaję Stypendium Wójta Gminy Pomiechówek za II okres roku szkolnego 2021/2022 
uczniom znajdującym się na li śc i e, o której mowa w § 1. 

2. Lista stypendystów, o których mowa ust. 1 oraz wysokość przyznanego stypendium określa 

załącznik do niniejszego zarządzen ia . 

§3 

Wykonanie zarządzen ia powierza się sekretarzowi gminy Pomiechówek. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życ i e z dniem podpisania. 

~QJT ~y PQMIECHÓWEK 

~ I~-
DariUSZ Bielecki 



Załącznik do Zarządzen i a Nr 100/2022 

Wójta Gminy Pomiechówek z dnia 20 lipca 2022 roku 

Wykaz uczniów, którym przyznano stypendium Wójta Gminy Pomiechówek za wyn iki w nauce, 
szczególne os iągnięcia w nauce, artystyczne lub sportowe za II okres roku szkolnego 2021/2022 

Za wyniki w nauce 

Lp. Imię i nazwisko ucznia Wysokość stypendium (zl) 

1 . Wiktoria Bek 350 

2. Zofia Bielecka 350 

3. Grzegorz Bielecki 350 

4. Agata Brańska 350 

5. Krzysztof Brański 550 

6. Wiktor Ceglowski 550 

7. Wojciech Ceglowski 350 

8. Bartosz Chmie lak 350 

9. Maja Katarzyna Ciurzyńska 550 

10. Maurycy Czajka 350 

11 . Sebastian Damsz 350 

12. Kornel Dana 350 

13. Alicja Dejek 550 

14. Marianna Dlutowska 550 

15. Daria Duszyńska 550 

16. Natalia Dzbańska 350 

17. Alicja Fabisiak 350 

18. Malgorzata Ferenc 350 

19. Alicja Frądczyk 550 

20. Daria Górczyńska 550 



21. Franciszek Grzechnik 350 

22. Kacper Grzegorzewski 550 

23. jakub Grzelak 550 

24. Kacper Hełstowsk i 350 

25. Aleksandra jakubowska 550 

26. Wiktoria jakubowska 550 

27. Maria jankowska 550 

28. Helena Marta januszewska 550 

29. Alicja Kaliś 550 

30. Nikola Kloc 550 

31. Nadia Konarzewska 350 

32. Maja Matylda Kowa lczyk 550 

33. Magdalena Kozieł 350 

34. N ikodem Kózka 550 

35. Kinga Victoria Krasinkiewicz 550 

36. Karo lina Krawczyk 550 

37. M ikołaj Kuczera 550 

38. Iga Kurowska 550 

39. Bartosz Marciniak 350 

40. Liwia Małgorzata Marzec 350 

41. Radosław Milewski 350 

42. jakub Nalewajek 350 

43. Laura Nawrocka 350 

44. Oliwia julia Pierzchała 550 

45. Szymon Pietrzak 550 

46. Weronika Pisarek 550 



47. Miłosz Piona 350 

48. Aleksandra Przykaska 350 

49. Zuzanna Przykaska 550 

50. Lena Przykaska 550 

51 . Weronika Rączka 350 

52. Małgorzata Romanowicz 550 

53. Maja Rudnicka 350 

54. Filip Rudnicki 550 

55. Piotr Sawicki 350 

56. Magdalena Siwek 550 

57. Michał Sobczyński 350 

58. Gabriela Strze lczak 550 

59. Alina Szatkowska 350 

60. Rafał Szczurowski 550 

61. Zofia Szmyt 350 

62. Joanna Szymańska 550 

63 . Liwia Marta Turek 550 

64. Emilia Anna Turek 550 

65. Adrian Ulinowicz 350 

66. Filip Wiązowsk i 550 

67. Michał Wiechowicz 350 

68. Weronika Wierzbicka 350 

69 . Natalia Wiktorowicz 550 

70. Oliwia Wiśniewska 550 

71. Zuzanna Wolczecka 350 

72. Stanisław Stefan Woźniak 350 



73. Lena Wzorek 350 

74. Emilia Zakrzewska 550 

75. Natasza Żak 350 

76. Anton ina Żuk 350 

Za szczególne osiągnięcia sportowe 

Lp. I m i ę i nazwisko ucznia Wysokość stypendium (zł) 

1. Patrycja Tabor 450 zł 

2. Marcel Obraziński 450 zł 

3. Kornel Dana 450 zł 

4. Jacek Dobrydnio 450 zł 

5. Łukasz Kiliś 450 zł 

6. Ju liusz Przybylski 500 zł 


